
K prodeji, pozemky - stavební /
komerční
Číslo inzerátu (ID): 4215005 Datum vydání: 29.07.2024

Cena za nemovitost:

3 181 500 Kč

Lokalita:
,

Představte si, že každé ráno otevřete oči a pohlédnete na
malebnou krajinu, kde příroda hraje první housle a městský ruch je
jen tiše zdálky. Kde každý nový den začíná v klidu a harmonii
vlastního domova, který je přesně podle vašich představ. Nyní
máte jedinečnou příležitost tento sen proměnit ve skutečnost.

Exkluzivně vám nabízíme pozemek k bydlení na ulici Šípková v
Chomutově, místo, kde se snoubí pohodlí moderního bydlení s
dotekem přírody. Představte si vlastní domov v těsné blízkosti lesa,
kde můžete čerpat energii pro každodenní život. A přesto jste jen
kousek od městské infrastruktury, která vám zajistí vše potřebné
na dosah ruky.

Tento pozemek je již zasíťován, takže nemusíte řešit zdlouhavé a
nákladné procesy přípojek. Zpevněná příjezdová cesta zajistí
snadný přístup po celý rok, a to je jen začátek. Veškeré občanské
vybavení je na dosah, a přitom si můžete vychutnávat klid a
soukromí svého domova.

ID inzerátu ESO: 4215005
Inzerát aktualizován: 29.07.2024
Inzerát vydán: 20.01.2024
ID zakázky v RK: 900860471
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Plocha pozemku: 761 m2
Kód zakázky: 860471

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Romana Marečková
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


